
Dostępność architektoniczna budynku Urzędu Gminy 

Pawłowice 

Dojazd do siedziby Urzędu Gminy Pawłowice  − ul. Zjednoczenia 60 

W odległości  ok. 200 metrów od wejścia głównego do urzędu znajduje się Dworzec 

Autobusowy (centrum przesiadkowe)  – ul. Zjednoczenia; od centrum przesiadkowego do 

budynku urzędu prowadzi nawierzchnia chodnikowa przy przejściach o obniżonych 

krawężnikach. 

Dostępność parkingu 

W odległości ok. 30 metrów od drzwi wejściowych do budynku przy ul. Zjednoczenia, znajduje 

się miejsce parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dostępność wejścia,  pracownicy udzielający pomocy przy wejściu do budynku oraz 

ewentualne utrudnienia  

Do budynku prowadzą trzy wejścia. Przy wejściu od ulicy Zjednoczenia zamontowana jest 

platforma dla osób niepełnosprawnych. Wejście jest ogólnodostępne w godzinach pracy 

urzędu: wtorek: 7:30 - 17:00, poniedziałek, środa, czwartek, piątek: 7:30 - 15:30.  

Platforma jest zautomatyzowana, a w przypadku wystąpienia trudności w obsłudze 

powiadomienie o problemach odbywa się za pomocą dzwonka znajdującego się przy platformie 

dla osób niepełnosprawnych. Osobami oddelegowanymi do pomocy przy wejściu osób 

niepełnosprawnych do budynku są pracownicy punktu podawczego Urzędu Gminy.  

Platforma zewnętrzna dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku jest automatyczna, 

w celu jej uruchomienia góra, dół należy w sposób ciągły przytrzymywać czerwony przycisk. 

Platforma zewnętrzna  przenosi na poziom wysokiego parteru budynku tj parteru nie 

dostępnego z poziomu terenu. Jeżeli osoba chcąca skorzystać z platformy dla osób 

niepełnosprawnych, jest niepewna działania urządzenia lub potrzebuje wsparcia może 

skorzystać z dzwonka przywołującego pracownika obsługi. Dzwonek przywołujący znajduje 

się przy wejściu do platformy. Platforma zewnętrzna posiada wymiary: Szerokość kabiny: 1040 

mm, Głębokość kabiny: 1435 mm, Wysokość kabiny: 1100 mm.  

Budynek Urzędu Gminy jest dwukondygnacyjny. Wewnątrz budynku znajduje się winda 

wewnętrzna umożliwiająca przeniesienie osoby niepełnosprawnej na dowolnie wybraną 

kondygnację. Winda wewnątrz budynku posiada następujące wymiary 1100 x 1430 x 2000. 

Istnieje możliwość zejścia pracownika merytorycznego na parter i obsługi interesanta  

w dogodny dla niego sposób przy punkcie podawczym Urzędu Gminy. 

Dostępność toalety 

Toaleta dla interesantów znajduje się na każdej kondygnacji budynku. Toalety na parterze  

i I piętrze są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Toaleta dla niepełnosprawnych na 

poziomie parteru posiada przewijak dla niemowląt i małych dzieci.  

 Obsługa osób słabosłyszących 

Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym po 

uprzednim powiadomieniu i umówieniu wizyty interesanta. 

Osoby, które chcą skorzystać ze świadczenia powinny zgłosić ten fakt co najmniej na 3 dni 

robocze przed tym zdarzeniem (z wyłączeniem sytuacji nagłych) w Punkcie Obsługi Klienta 

na parterze.  
 

Można wybrać jedną z form kontaktu:  

• Wypełnić formularz zgłoszeniowy (wniosek) i przesłać go mailem na adres: 

gmina@pawlowice.pl  

• Osobiście pobrać wniosek w punkcie obsługi klienta. 

• Telefonicznie za pośrednictwem osoby trzeciej, sprawnej komunikacyjnie,  

pod nr telefonu: 32 47 56 300 

 

mailto:gmina@pawlowice.pl


 Zgłoszenie powinno zawierać: 

• imię i nazwisko osoby zainteresowanej, 

• kontakt zwrotny, na który zostanie przesłana informacja z potwierdzeniem 

spotkania. 

• propozycję terminu spotkania (załatwienia sprawy) 

• krótkie określenie sprawy 

Zgłoszenia przesłane pocztą elektroniczną w dni wolne lub poza godzinami pracy będą 

rejestrowane i potwierdzane w pierwszy dzień roboczy następujący po dacie odbioru e–maila.  

 

O miejscu i terminie spotkania z tłumaczem osoba zainteresowana zostanie poinformowana 

w dniu rejestracji na adres e-mail lub numer telefonu podany w zgłoszeniu przez osobę 

zgłaszającą potrzebę skorzystania z usług tłumacza języka migowego. 

 


